Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 38 пос. Эльбан
Амурского муниципального района
Хабаровского края

ПРИКАЗ
04.07.2016	     № 67  Д

	пос. Эльбан
          Об утверждении плана-графика мероприятий по применению профессиональных стандартов.
     На основании приказ № 66-Д от 04.07.2016  «Об утверждении комиссии по организации поэтапного перехода на условия действия профессиональных стандартов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Утвердить план график мероприятий по применению профессиональных стандартов.
       2. Ознакомить работников с законодательной базой по применению профессиональных стандартов согласно срокам плана-графика мероприятий по введению профессиональных стандартов.
       3. Дорошенко Е.И. спец.по кадрам разместить план график на официальном сайте в сети Интернет.
       4. контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий	Н.Ю. Берестова

С приказом ознакомлена:
Дорошенко Е.И.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение

детский сад комбинированного вида № 38

пос. Эльбан

Амурского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

04.07

.2016

№

67

Д

пос. Эльбан

Об утверждении плана

-

графика мероприятий по применению

профессиональных стандартов.

На основании приказ №

66

-

Д от

04.07.2016

«Об утверждении комиссии

по организации поэтапного перехода на условия действия профессиональных

стандартов

»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план график мероприятий по применению

профессиональных стандартов.

2. О

знакомить работников с законодательной базой по применению

профессиональных стандартов согласно срокам плана

-

графика мероприятий

по введению профессиональных стандартов.

3. Дорошенко Е.И. спец.по кадрам разместить план график на

официальном сайте в

сети Интернет.

4. контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

Н.Ю.

Берестова

С приказом ознакомлен

а:

Дорошенко Е.И.